
t               PREFEITURA MUNICIPAL 

        NOVA SANTA BÁRBARA  
 

 

_________________________________________________________________  
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222 – Centro - Cep. 86250-000 - Fone/Fax (43) 3266.8100 

C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 
Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - - Nova Santa Barbara - Paraná 

 
 

DECRETO 031/2013 
 
 

Retificação do Decreto nº009/2013 que Convoca a 
Etapa Preparatória Municipal da 5ª Conferência 
Nacional das Cidades e dá outras providências.  

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA/PR , no 
uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto Estadual n.º 6231, 
de 16 de outubro de 2012 e a Resolução Normativa nº 14 de 06 de junho 
de 2012, do Conselho Nacional das Cidades, decreta:  
  
 Art. 1º Fica alterada a data da convocação da Etapa Preparatória 
Municipal da 5ª Conferência Nacional das Cidades, a ser realizada na data 
de 24 de Maio de 2013, sob a coordenação de Emmanuel Estevão Nunes 
Morgado, e não na data constante do Decreto nº009/2013. 
  
 Art. 2º Os demais artigos do Decreto nº009/2013, manter-se-ão 
inalterados, nos termos do referido Decreto. 
 
 Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

Nova Santa Bárbara, 20 de Maio de 2013. 
 
 

 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

 

 


		2013-05-20T14:57:46-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




